平成 26 年 3 月 19 日

株主各位

会  社  名  株 式 会 社 SmartE b o o k . c o m

代 表 者 名   代 表 取 締 役  假 屋  勝

問 合 せ 先  取 締 役 財 務 部 長  飯 田  潔

電  話    0 9 2 - 2 6 3 - 5 9 1 1

株主総会招集通知記載事項の一部訂正のお知らせ

当社第14期定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び

致しますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

記

「第14 期定時株主総会招集ご通知」29 項（修正箇所は下線部のとおりであります）

株主総会参考書類 第４号議案 会計監査人２名選任の件

＜訂正前＞

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

事務所名および

所  在  地

略 歴

１

松 澤 博 昭

（昭和40年９月２日）

（略） （略）

＜訂正後＞

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

事務所名および

所  在  地

略 歴

１

松 澤 博 昭

（昭和40年９月４日）

（略） （略）

以上